ま ち に 夢 と 潤 い を 。

平成２９年５月１７日

報道機関各位

（中部経済産業記者会、名古屋経済記者ｸﾗﾌﾞ)

東 和 不 動 産 株 式 会 社

取締役社長 山 口 千 秋

役員の異動について

東和不動産株式会社は、平成２９年５月１６日開催の取締役会において、下記のとおり

役員の異動について内定しましたのでお知らせいたします。

なお、本年６月３０日開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会を経て正式決定

される予定です。

１．取締役・監査役

   異動はありません。

２．新任執行役員候補

    執行役員    間 島 章 雄  （現 理事）

ま ち に 夢 と 潤 い を 。

<ご参考>

平成２９年６月３０日の定時株主総会・取締役会後の役員新体制

１．取締役（８名） <○印は新任>

氏 名 役 職 備 考（5/16 現在）

 豊 田 章 男

 山 口  千 秋

○前 田 和 孝

○村 端 達 也

  加留部   淳

  大 西   朗

 加 藤 宣 明

○三 矢   誠

取 締 役 会 長

取 締 役 社 長

常 務 取 締 役

常 務 取 締 役

取 締 役

取 締 役

取 締 役

取 締 役

トヨタ自動車(株) 取締役社長

豊 田 通 商 (株) 取締役社長

(株)豊田自動織機 取締役社長

(株) デ ン ソ ー 取締役会長

アイシン精機(株) 取締役副社長

２．監査役（３名） <○印は新任>

氏  名 役  職 備 考（5/16 現在）

 坪 井 昭 彦

 内山田 竹  志

○須 藤 誠 一

常勤監査役

監 査 役

監 査 役

トヨタ自動車(株) 取締役会長

(株)ジェイテクト 取締役会長

３．執行役員（２名） ＜○印は新任＞

氏  名 役  職

岸 田 晃 彦

○間 島 章 雄

執 行 役 員

執 行 役 員

以 上

＜問合先＞

東和不動産株式会社

名古屋市中村区名駅四丁目7番1号

総務部 奥村

TEL 052-584-7112   FAX 052-584-7117